
 

Zarządzenie Nr 202/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Wiśniew 

Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew  na 

2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

   § 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 78.367 zł do kwoty 26.616.846,30 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 78.367 zł do kwoty 34.036.846,30 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach  DSD-3113-6/20                    

z dnia 24 czerwca 2020 r. zwiększa się plan dotacji i wydatków na sfinansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP  w 2020 

roku w rozdziale 75107 kwotę 1.867 zł. 

Na podstawie podpisanej umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie zwiększa się plan dotacji i wydatków na dofinansowanie w formie dotacji 

przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag” w rozdziale 90026 kwotę 76.500 zł.  

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu bieżącej 

realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenie Nr 202/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 254,00 1 867,00 28 121,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 074,00 1 867,00 26 941,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 074,00 1 867,00 26 941,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 000,00 76 500,00 1 000 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 76 500,00 76 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 76 500,00 76 500,00

Razem: 26 538 479,30 78 367,00 26 616 846,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 202/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 254,00 1 867,00 28 121,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 074,00 1 867,00 26 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035,20 195,64 1 230,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

147,60 -21,15 126,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 022,20 2 287,80 8 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 869,00 -595,29 2 273,71

801 Oświata i wychowanie 7 844 877,00 0,00 7 844 877,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 399 656,00 50 000,00 449 656,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 50 000,00 70 000,00

80104 Przedszkola 728 647,00 -50 000,00 678 647,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 -50 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 113 651,00 76 500,00 5 190 151,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 76 500,00 156 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 76 500,00 156 500,00

Razem: 33 958 479,30 78 367,00 34 036 846,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 202/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 czerwca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 26 254,00 26 254,00 0,00 26 254,00 26 254,00 11 254,00 7 205,00 4 049,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -616,44 -616,44 -616,44 -21,15 -595,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 867,00 1 867,00 0,00 2 483,44 2 483,44 2 483,44 2 483,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 121,00 28 121,00 0,00 28 121,00 28 121,00 13 121,00 9 667,29 3 453,71 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 25 074,00 25 074,00 0,00 25 074,00 25 074,00 10 074,00 7 205,00 2 869,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -616,44 -616,44 -616,44 -21,15 -595,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 867,00 1 867,00 0,00 2 483,44 2 483,44 2 483,44 2 483,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 941,00 26 941,00 0,00 26 941,00 26 941,00 11 941,00 9 667,29 2 273,71 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 928 420,11 8 928 420,11 0,00 8 928 420,11 8 928 420,11 663 792,24 282 112,38 381 679,86 0,00 8 264 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -616,44 -616,44 -616,44 -21,15 -595,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 867,00 1 867,00 0,00 2 483,44 2 483,44 2 483,44 2 483,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 930 287,11 8 930 287,11 0,00 8 930 287,11 8 930 287,11 665 659,24 284 574,67 381 084,57 0,00 8 264 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00


